TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 25.23.02-CE

Aos nove dias do mês de julho de dois  mil  e  vinte  e  cinco,  após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ANTONIO VITOR NOBRE DE LIMA,
na  qualidade  de  Ordenador(a)  de  Despesas  do(a),  SECRETARIA  DE
INFRAESTRUTURA,  no  uso  de  suas  atribuições,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da
licitação na modalidade Concorrência pública, na forma Eletrônico nº 25.23.02-CE,
referente ao Processo Administrativo nº 00023.20250407/0002-26.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

13.610.181/0001-10 - LEST ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
01 -  RECUPERACAO DE ESTRADAS
VICINAIS  NO  MUNICIPIO  DE
ITATIPOCA-CE.

SERVIÇO 1,00 SERVICO 420.409,4
0

274.500,0
0 274.500,00

VALOR TOTAL 274.500,00

Homologado para LEST ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA-ME inscrita no CNPJ/MF:
13.610.181/0001-10, pelo melhor valor de R$ 274.500,00  (duzentos e setenta e quatro mil,
quinhentos reais), em 09/07/2025.

assinado eletronicamente
Antonio Vitor Nobre De Lima

ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 1080/2022

ASSINATURAS

		2025-07-09T13:33:00+0000
	Quixeramobim, Ceará - BR
	Antônio Vitor Nobre de Lima
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente